КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от Ду ЛР//г № <73/-/, .

г. Шадринск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Шадринского района от 17
апреля 2015 г. № 122-р «Об утверждении мест
хранения материальных носителей
персональных данных Администрации
Шадринского района»

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными
носителями персональных данных в Администрации Шадринского района (далее -
Администрация) и в соответствии с требованиями положения об особенностях обработки
персональных данных субъектов, осуществляемой без использования средств автоматизации,
утвержденного постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. № 687 -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 17 апреля 2015 г. №
122-р «Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных
Администрации Шадринского района» следующие изменения:

1.1. пункт 7 распоряжения изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Ша айона Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского pai В.В. Осокин